12/9/2021
ו' תשרי תשפ"ב

לכבוד
גלית כהן
מנכ"לית המשרד להגנ"ס

הנדון: קצא"א – הסכם מד רד

כחלק מהיערכות החברה למימוש הסכם מד-רד ובהמשך לסקר הסיכונים שבוצע לדרישת המשרד להגנת הסביבה מחברת קצא"א, היו מתוכננות להתקיים שורת פגישות מקצועיות מול נציגי החברה, שלצערי בוטלו באופן חד צדדי על ידכם, בהוראת השרה להגנת הסביבה.